



CHRISTENSEN  
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET  
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68  
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15  
E-MAIL: CK@CK.DK  
WEB: WWW.CK.DK

# Jojos ApS

c/o Ayhan Firat, Eskjærvej 3,3., 2720 Vanløse

CVR-nr. 27 27 86 71

## Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. juli 2021.

---

Ayhan Firat  
Dirigent



## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	14



## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Jojos ApS c/o Ayhan Firat Eskjærvej 3,3. 2720 Vanløse
	CVR-nr.: 27 27 86 71
	Stiftet: 3. juni 2003
	Hjemsted: Vanløse
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
	18. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Ayhan Firat Sinan Firat
<b>Revision</b>	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Store Kongensgade 68 1264 København K
<b>Modervirksomhed</b>	Superbudene ApS



## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive virksomhed indenfor drift af restaurant og kantiner.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 85 t.kr. mod 726 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -104 t.kr. mod 330 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Anden gæld består i alt væsentlighed af gæld til nærtstående af selskabets ultimative ejer. Der er heraf afgivet tilbagetrædelseserklæring overfor selskabets øvrige kreditorer for t.kr. 524.





## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2020 kr.	2019 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>85.074</b>	<b>726.439</b>
2 Personaleomkostninger	-196.468	-14.201
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-4.106	0
Andre driftsomkostninger	0	-179.516
<b>Driftsresultat</b>	<b>-115.500</b>	<b>532.722</b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	15.894	34.974
3 Øvrige finansielle omkostninger	-32.889	-54.402
<b>Resultat før skat</b>	<b>-132.495</b>	<b>513.294</b>
Skat af årets resultat	28.533	-183.288
<b>Årets resultat</b>	<b>-103.962</b>	<b>330.006</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	0	330.000
Overføres til overført resultat	0	6
Disponeret fra overført resultat	-103.962	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-103.962</b>	<b>330.006</b>



## Balance 31. december

<b>Aktiver</b>		2020	2019
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
4	Goodwill	0	0
	Immaterielle anlægsaktiver i alt	0	0
5	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	71.964	0
	Materielle anlægsaktiver i alt	71.964	0
6	Deposita	129.392	30.881
	Finansielle anlægsaktiver i alt	129.392	30.881
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>201.356</b>	<b>30.881</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Råvarer og hjælpematerialer	5.000	5.000
	Varebeholdninger i alt	5.000	5.000
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	6.991	120.853
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	413.236	909.250
	Udsudte skatteaktiver	68.027	39.494
	Andre tilgodehavender	115.504	326.523
	Periodeafgrænsningsposter	2.162	1.084
	Tilgodehavender i alt	605.920	1.397.204
	Likvide beholdninger	90.350	50.144
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>701.270</b>	<b>1.452.348</b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b>902.626</b>	<b>1.483.229</b>



## Balance 31. december

---

	2020	2019
Note	kr.	kr.
<b>Passiver</b>		
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	-103.031	931
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	330.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>21.969</b>	<b>455.931</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	141.538	74.106
Selskabsskat	0	154.528
Anden gæld	739.119	798.664
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	880.657	1.027.298
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>880.657</b>	<b>1.027.298</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>902.626</b>	<b>1.483.229</b>
<b>1 Særlige poster</b>		
<b>7 Eventualposter</b>		



## Egenkapitalopgørelse

---

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2019	125.000	925	-189.000	-63.075
Udloddet udbytte	0	0	189.000	189.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	6	330.000	330.006
Egenkapital 1. januar 2020	125.000	931	330.000	455.931
Udloddet udbytte	0	0	-330.000	-330.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-103.962	0	-103.962
	<b>125.000</b>	<b>-103.031</b>	<b>0</b>	<b>21.969</b>



## Noter

---

	2020 kr.	2019 kr.
<b>1. Særlige poster</b>		
Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.		
Omkostninger:		
Tab på medarbejder tilgodehavende	0	-179.516
	<u>0</u>	<u>-179.516</u>
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:		
Andre driftsomkostninger	0	179.516
<b>Resultat af særlige poster netto</b>	<b>0</b>	<b>179.516</b>
	<u>0</u>	<u>179.516</u>
<b>2. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	193.242	0
Andre omkostninger til social sikring	3.226	14.201
	<u>196.468</u>	<u>14.201</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>0</u>
<b>3. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	32.889	54.402
	<u>32.889</u>	<u>54.402</u>



## Noter

	31/12 2020 kr.	31/12 2019 kr.
<b>4. Goodwill</b>		
Kostpris 1. januar 2020	300.000	300.000
<b>Kostpris 31. december 2020</b>	<b>300.000</b>	<b>300.000</b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2020	-300.000	-300.000
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2020</b>	<b>-300.000</b>	<b>-300.000</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. januar 2020	0	1.301.952
Tilgang i årets løb	76.070	0
Afgang i årets løb	0	-1.301.952
<b>Kostpris 31. december 2020</b>	<b>76.070</b>	<b>0</b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2020	0	-1.177.430
Årets afskrivninger	-4.106	0
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	0	1.177.430
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2020</b>	<b>-4.106</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020</b>	<b>71.964</b>	<b>0</b>
<b>6. Deposita</b>		
Kostpris 1. januar 2020	30.881	142.199
Tilgang i årets løb	98.511	0
Afgang i årets løb	0	-111.318
<b>Kostpris 31. december 2020</b>	<b>129.392</b>	<b>30.881</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020</b>	<b>129.392</b>	<b>30.881</b>
<b>7. Eventualposter</b>		
<b>Eventualforpligtelser</b>		t.kr.
Eventualforpligtelser i alt		266



### 7. Eventualposter (fortsat)

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Superbudene ApS som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.


